
 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO SAPONARA 
Via Firenze -  Saponara (ME) - Tel. /Fax 090/333120 

Via Antonello – Spadafora – Tel./Fax 090/9941778 

Corso Francesco Saija, 86 – Rometta Marea – Tel./Fax 090/9961742 

Cod. fiscale: 97062220831 – Cod. meccanografico: MEIC87400N 

e-mail: meic87400n@istruzione.it - pec: meic87400n@pec.istruzione.it 

sito web: www.icsaponara.gov.it 

………………………. 
 

         SITO WEB 

Amministrazione trasparente 

 

 

OGGETTO:   conferimento incarico componente Commissione per la valutazione 

candidati al Concorso Musicale Nazionale “G. Verdi” – Spadafora -  I 

edizione. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il Regolamento di cui alla nota prot. n. 1327 del 22/02/2018 relativa al I  

Concorso musicale Nazionale “G. Verdi” – Spadafora; 

 

CONSIDERATA l’impossibilità  per il dirigente scolastico di presiedere la Commissione di cui 

in oggetto, per sopraggiunti impegni istituzionali 

 

DECRETA 

 

 che la commissione per la valutazione dei candidati è così costituita: 

  

Presidente: geom. Antonino Scibilia, presidente provinciale Anbima. 

 

Membri componenti: - prof. Carmelo Crisafulli, vicedirettore del Conservatorio Corelli di Messina; 

- prof. Antonio Gennaro, docente di pianoforte presso l’Istituto “Sanzo” di       

Capizzi; 

- prof. Mario Cannone, docente di violino presso il Conservatorio Corelli di 

Messina; 

-prof. Sergio Camelia, docente di chitarra presso l’I.C. Battisti Foscolo di 

Messina. 

 

 

 

mailto:meic87400n@istruzione.it
mailto:meic87400n@pec.istruzione.it
http://www.icsaponara.gov.it/




 

 

Per l’assolvimento dei compiti inerenti all’incarico, le SS LL saranno impegnate nei giorni 19, 20 e 

21 aprile p.v. secondo le modalità orarie di seguito indicate: 

- Giovedì 19: 14.30 -  19.00 

- Venerdì 20: 9.30 – 13.00; 14.30 – 19.00 

- Sabato 21: 9.00 – 13.00.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO   

     Emilia Arena  
firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                                                                                                                                   ex art. 3, comma 2, D.L. 39/1993                                                             

 

 

                                                                                                       

 


